ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE TRÊS PASSOS

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 016/2022

1

EDITAL Nº 134/2022 DE CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA

O MUNICÍPIO DE TRÊS PASSOS faz saber a quem possa interessar, a publicação do EDITAL Nº 134/2022 DE CLASSIFICAÇÃO

PROVISÓRIA do PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 016/2022, conforme segue:

Pintor

Posição Nº INSC CANDIDATO Língua Portuguesa Matemática Conhecimentos
Gerais e

Atualidades

Conhecimentos
Técnicos da Função

Prova teórica Média final

 1  29665  PAULO ALEXANDRE LÜTZ DE OLIVEIRA 1,20 1,50 1,50 3,85  8,05  8,05

 2  30921  ELIAS EVANDRO MORAES 1,20 1,20 1,20 3,30  6,90  6,90

 3  29234  JOSÉ CLEDISMAR DIAS VINHOTE 0,60 0,60 0,30 3,85  5,35  5,35

 Reprovado  29070  LUCAS ROBERTO GRAFFUNDER 0,60 0,60 0,30 2,75  4,25  4,25

 Reprovado  28665  RODRIGO AMORIM BLASS 1,20 0,30 0,00 2,20  3,70  3,70

 Ausente  30535  YURI WAMER 0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente  0,00

Prefeitura Municipal de Três Passos, em 02 de agosto de 2022.

ARLEI LUIS TOMAZONI

Prefeito Municipal

CRISTIANE SEIDEL

Secretária Municipal de Administração